
ZARZĄDZENIE NR VII/401/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pn: Przebudowa drogi gminnej Nr 107421L na 
odcinku od km 0+000,00 do km 1+464,00 w miejscowości Łukawka.

§ 2. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Wójt Gminy Baranów - Robert Gagoś;

2) Dyrektor BOK UG Baranów - Grzegorz Dębek;

3) Inspektor Nadzoru - Marcin Gajewski;

4) przedstawiciele Wykonawcy - PRD Lubartów SA

§ 3. Komisja dokona protokólarnego odbioru zadania wymienionego w §1  w dniu 26 czerwca 2018 r. o godz. 
14,00..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 2B154993-0756-41EA-9DDA-82A9F69B29C0. Podpisany Strona 1




